
Magistrát města Karlovy Vary odbor technický Moskevská 21 361 20 Karlovy Vary  email: 
Stránka 1 z 1                                         

Žemba/1429

Výzva k stranění vozidla z pozemní 
(§ 19d odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen “zákon”))

Technický odbor Magistrátu města vyzývá podle ustanovení § 19d odst. 1 a § 19b odst. 7 zákona 
níže uvedeného vozidla, kterého se nepodařilo zjistit aby níže uvedené vozidlo  

Tovární značka Obchodní 
označení

šedá
č. p.p.č. 
ú. 

Varů
– místní komunikace

odstavené veřejně přístupné pozemní komunikaci ustanovením § 19 odst. 2 písm. zákona
odstranil důvod, pro který nesmí být vozidlo provozováno na pozemních 

komunikacích – platnost pravidelné technické prohlídky vozidla vypršela před více než 6 měsíci
2 měsíců zveřejnění této výzvy na úřední desce odstraněno z komunikace nebo nebude 

odstraněn důvod, pro který nesmí být provozováno na pozemních komunikacích, ustanovením § 
. 2 zákona odstraněno a odstaveno na vhodném místě na náklady provozovatele vozidla

řemístění vozidla na jinou pozemní komunikaci či veřejně přístupnou účelovou komunikaci na území 
statutárního města Karlovy Vary, se nepovažuje za odstranění vozidla ve smyslu ustanovení § 19d odst. 1 
zákona. pozorňujeme že po marném uplynutí lhůty stanovené v § 19d odst. 4 zákona navrhne vlastník 

příslušnému silničnímu správnímu úřadu povolení prodeje odstraněného vozidla ve veřejné dražbě.

Ing. Eva Pavlasová         
vedoucí technického 

Příloha: fotodo

Zveřejněno: 

mailto:l.zemba@mmkv.cz

		2025-01-23T07:38:09+0100
	Ing. Eva Pavlasová




